-g; I

LU iy

Pça7-  FC

wrza,
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

MC) 	 Estado de São Paulo
azrasolizze'l

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito um estudo para "Criação do Fundo do apoio ao Turismo (FUNTUR)", e o devido

projeto de lei, para aprovação a esta casa de leis.

REQUERIMENTO N° 874/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITO UM ESTUDO PARA CRIAÇÃO DO
FUNDO DE APOIO AO TURISMO (FUNTUR), E O DEVIDO PROJETO
DE LEI, PARA APROVAÇÃO A ESTA CASA DE LEIS .

PROTOCOLO GERAL N° 966/2019
Data: 25/03/2019 - Horário.  4:34

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é necessário para atender as necessidades de captação de recursos para fomento do

turismo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito um

estudo para "Criação do Fundo do apoio ao Turismo (FUNTUR)", e o devido projeto de lei, para

aprovação a esta casa de leis.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de mar o de 2019.

GISLE E I A OSO — GI

readora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1